
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СОВЕТСКОГО 

ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 26 

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОБРАНИЯ  

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29 июня 2018 г. № 3/4 

 

 

 

Об открытии специального избирательного счета кандидата 

в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл 

шестого созыва по Советскому одномандатному 

избирательному округу №26 Гуськовой Т.А. 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 и 3 статьи 62 Закона Республики Марий Эл  

«О выборах депутатов Государственного Собрания Республики Марий Эл»  

и на основании документов, представленных кандидатом, окружная 

избирательная комиссия Советского одномандатного избирательного округа 

№ 26 п о с т а н о в л я е т: 

1. Разрешить кандидату в депутаты Государственного Собрания 

Республики Марий Эл шестого созыва по Советскому одномандатному 

избирательному округу № 26 Гуськовой Татьяне Анатольевне, ИНН – 

120703884430, открыть специальный избирательный счет в Дополнительном 

офисе №8614/022 ПАО «Сбербанк России» по адресу: Республика Марий Эл, 

п. Советский, ул. Свердлова, д.9 

2. Разместить настоящее постановление на странице Советской 

районной территориальной избирательной комиссии на официальном 

интернет-портале Республики Марий Эл. 

 

 

 

Председатель  

окружной избирательной комиссии 

Советского одномандатного 

избирательного округа № 26 Н.В. Горячкина 

 

Секретарь  

окружной избирательной комиссии 

Советского одномандатного 

избирательного округа № 26 В.В. Марихина 

 


